
 

DV\546690LT.doc   

LT LT 

2004 m. lapkričio 4 d. Europos Vadovų Tarybos susirinkime išrinktasis Komisijos Pirmininkas 
José Manuel BARROSO pristatė peržiūrėtą pasiūlymą dėl būsimos Komisijos sudėties. 
Naujajame pasiūlyme numatomi šie pakeitimai: 
 
• Andris PIEBALGS keičia Ingrid UDRE; jam skiriamos už energetiką atsakingo Komisijos 

nario pareigos, kurios anksčiau buvo numatytos Laszlo KOVÁCS; 
 
• Franco FRATTINI siūlomas paskirtuoju Komisijos nariu, atsakingu už taikos, teisingumo ir 

saugumo reikalus; 
 
•  Laszlo KOVÁCS, paskirtasis Komisijos narys, anksčiau atsakingas už energetiką, perima 

mokesčių ir muitinių sąjungos sritį, kuri anksčiau buvo numatyta Ingrid UDRE. 
 
Atsižvelgdama į šiuos pakeitimus, Europos Parlamento Pirmininkų konferencija (sudaryta iš visų 
Europos Parlamento frakcijų pirmininkų) lapkričio 4 d. pritarė J. M. Barroso pasiūlymui 
lapkričio 15 d., pirmadienį, ir lapkričio 16 d., antradienį, Strasbūre surengti antrą šių paskirtųjų 
Komisijos narių klausymų etapą. 
 
Tuomet lapkričio 18 d., ketvirtadienį, per tą pačią mėnesinę sesiją Europos Parlamentas galės 
balsuoti dėl naujos Komisijos tvirtinimo. 
 
Siekiant užtikrinti visų paskirtųjų Komisijos narių vienodą vertinimą, numatyta tokia pati 
klausymų eiga ir trukmė, kaip ir per pirmojo etapo klausymus. 
 
Prieš klausymus paskirtieji Komisijos nariai bus prašomi raštu atsakyti į klausimyno klausimus, 
kurie buvo pateikti prieš tai iškeltiems kandidatams. Nuo penktadienio, lapkričio 12 dienos, 
atsakymai į juos anglų ir prancūzų kalbomis bus paskelbti šiame žiniatinklyje.  
 
Išsamesnės informacijos apie paskirtuosius Komisijos narius, klausimynus ir antrojo etapo 
klausymų programą rasite paspaudę atitinkamus meniu punktus kairėje pusėje. 
 
 
 


	Page 1

